
Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 1
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.7
2 1 3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.8
3 3 7 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.3
4 6 7 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.5
5 1 7 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:16.1
5 1 2 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.1
7 2 8 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.6
8 1 1 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.7
8 1 6 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:16.7

10 1 8 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.9
11 1 5 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.4
12 2 4 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.8
13 4 7 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.0
14 4 6 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.2
15 3 6 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.0
16 6 3 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.5
17 2 7 SCANFERLA SAMUELE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.8
18 5 2 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.2
19 2 6 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.4
19 2 5 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.4
19 2 3 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.4
19 6 2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.4
23 5 7 ONIDA ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.0
24 3 2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:25.3
25 2 2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.1
26 6 6 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.6
27 3 4 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.8
28 3 8 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.7
29 6 4 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.9
30 5 5 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
31 4 1 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.6
32 2 1 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:30.7
33 5 3 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.2
34 3 1 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.5
35 5 4 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.9
36 5 1 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.7
37 4 4 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:34.3
38 4 5 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.8
39 3 3 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0
40 4 8 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.3
41 6 5 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.2
41 3 5 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 01:37.2
43 4 2 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.8
44 4 3 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 01:39.5
45 5 6 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.6
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 2
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.1
2 1 1 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.2
3 1 2 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 01:23.4
4 1 4 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:23.5
5 1 7 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.8
6 6 1 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.9
7 1 3 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:25.9
8 2 5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.3
9 6 4 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.2

10 2 8 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.8
11 2 4 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.9
12 1 6 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:28.9
13 5 5 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.2
14 2 2 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.2
15 2 3 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:30.4
16 3 4 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.2
17 1 8 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.3
18 3 8 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.5
19 4 4 PRIZZON BEATRICE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:35.2
20 3 6 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.4
21 2 1 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.6
22 4 1 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:35.9
23 3 5 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:36.2
24 3 2 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.7
25 5 6 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.2
26 3 1 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:38.9
27 6 2 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.1
28 2 6 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:40.6
28 3 3 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:40.6
30 5 4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.0
31 5 3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.2
32 5 7 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.4
33 4 5 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.0
34 6 6 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 01:42.7
35 6 7 LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.8
36 3 7 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.2
37 2 7 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:44.8
38 5 8 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.3
39 5 1 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.5
40 4 6 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:48.5
40 6 8 BOCCANEGRA CLARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:48.5
42 6 3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:49.4
43 5 2 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:50.5
44 4 8 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:51.5
45 6 5 CIVIERO MARTA ANTONIA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:56.3
46 4 3 PINTO MAILA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.7
47 4 7 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.7
48 4 2 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.2
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 3
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 02:45.8
2 1 1 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:55.3
3 1 3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:56.1
4 1 7 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 02:56.4
5 1 2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:03.5
6 1 6 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:06.0
7 1 8 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:06.2
8 1 5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 03:10.8
9 2 4 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:12.8

10 2 8 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:14.5
11 2 5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 03:16.6
12 3 3 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:23.3
13 3 1 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:24.7
14 2 6 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:32.9
15 2 3 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:34.1
16 2 2 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 03:36.6
17 2 1 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:37.9
18 2 7 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:47.5
19 3 4 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:47.6
20 3 5 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:48.7
21 3 6 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:49.1
22 3 7 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:01.4
- 3 2 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 4
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:26.8
2 3 6 FRATTIN AMBRA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:29.6
3 1 6 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:33.1
4 3 4 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:34.1
5 1 4 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:38.1
6 3 5 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:40.0
7 1 1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 03:40.5
8 3 3 PRIZZON BEATRICE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:41.6
9 1 7 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:44.0

10 1 2 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:45.3
11 2 2 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:47.3
12 1 8 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 03:52.8
13 2 4 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 03:53.7
14 2 6 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 03:54.1
15 1 5 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:55.3
16 2 3 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 04:03.2
17 2 5 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:09.5
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 5
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 05:00.8
2 1 6 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:39.3
3 1 8 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:46.2
4 1 5 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 05:46.3
5 2 2 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 05:51.3
6 1 3 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:52.1
7 1 2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:55.5
8 1 1 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 05:55.7
9 1 7 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:01.5

10 3 6 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:05.9
11 3 4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:06.1
12 3 2 SCANFERLA SAMUELE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:14.7
13 2 4 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:15.3
14 2 5 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:34.7
15 3 5 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:37.9
16 2 6 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:38.8
17 3 3 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:42.2
18 2 3 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 06:59.0
19 2 7 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 07:26.8
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 6
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 06:10.0
2 1 3 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:11.2
3 1 5 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 06:13.6
4 1 6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:22.8
5 1 7 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:34.4
6 1 2 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 06:50.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 7
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.9
2 1 6 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.2
3 1 3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.3
4 1 5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:41.5
5 1 8 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.0
6 1 2 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.1
7 2 1 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.5
8 3 7 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.8
9 1 7 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.1

10 2 3 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.6
11 2 5 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:47.8
12 1 1 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 00:48.9
13 3 1 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.5
14 3 6 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.3
15 2 4 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.4
16 3 3 ONIDA ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.1
17 2 8 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.6
18 2 7 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 00:53.3
19 3 8 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.0
20 3 4 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:55.1
21 2 2 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.7
22 3 5 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.2
23 3 2 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.8
24 2 6 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 8
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.9
2 1 4 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:42.1
3 2 5 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.5
4 1 3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:44.9
5 1 6 FRATTIN AMBRA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:45.2
6 1 8 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.4
7 1 7 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.0
8 1 1 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.9
9 1 5 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:48.1

10 2 4 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.2
11 3 4 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 00:50.6
12 2 3 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.0
13 4 2 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 00:52.0
14 2 1 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.1
15 2 8 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:53.2
16 3 7 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.3
17 2 2 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.5
18 5 3 LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.4
19 2 6 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.7
20 4 4 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.8
21 3 6 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.9
22 5 5 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.9
23 4 6 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.2
24 2 7 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.7
25 3 1 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.9
26 5 6 BOCCANEGRA CLARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.1
27 3 5 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.5
28 3 2 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.3
29 3 8 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.8
30 4 5 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.7
31 4 3 CIVIERO MARTA ANTONIA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.8
32 5 4 PINTO MAILA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.8
33 3 3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 9
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 2 PARRY MASSIMILIANO MATTHEW 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.5
2 1 1 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.8
3 1 4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:34.4
4 2 4 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.5
5 1 6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.1
6 1 5 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.7
7 4 3 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.3
8 4 6 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.2
9 1 2 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.5

10 2 3 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.8
11 1 3 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
12 2 8 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.3
13 2 5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.4
14 2 1 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.7
15 2 2 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.4
16 1 8 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 00:39.7
17 3 3 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.2
18 1 7 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:40.4
19 2 6 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:40.5
20 3 4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:40.8
21 3 5 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 00:42.1
22 2 7 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:42.2
23 3 6 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.3
24 4 4 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 00:44.0
25 3 2 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.4
26 4 5 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.8
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 10
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 4 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.6
2 1 6 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.6
3 1 5 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.2
4 2 4 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.7
5 1 8 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.8
6 2 2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:38.9
7 3 1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.0
8 2 3 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.1
8 1 4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:39.1

10 3 5 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.5
10 1 2 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.5
12 2 5 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.6
13 1 7 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.3
13 1 3 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.3
15 3 6 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.7
16 2 6 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 00:41.0
17 1 1 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.1
18 2 7 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.3
19 4 2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.4
20 3 3 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.1
21 2 8 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.7
22 2 1 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:45.8
23 4 7 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.2
24 3 7 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.8
25 4 1 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 00:48.0
26 3 2 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.4
27 4 3 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.6
28 4 5 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 00:49.8
29 4 6 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 00:53.2
30 4 4 PINAFFO MEDEA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:53.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 11
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 02:33.8
2 1 5 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:44.0
3 1 2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.2
4 3 3 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:52.4
4 1 7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.4
6 1 6 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.9
7 2 4 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
8 3 2 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.8
9 1 3 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.5

10 1 1 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.3
11 1 8 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.6
12 2 6 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:11.1
13 2 5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 03:13.9
13 3 5 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:13.9
15 3 6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:16.5
16 2 7 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:23.2
17 3 4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:28.9
18 2 2 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:35.1
19 2 3 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:45.3
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 12
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.6
2 1 5 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.3
3 1 3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.2
4 2 7 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.5
5 2 2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:58.9
6 2 5 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:59.3
7 2 3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.1
8 1 1 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:01.5
9 1 2 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.4

10 2 6 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:13.2
11 1 7 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.6
12 1 6 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 03:15.9
13 2 4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:16.9
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 13
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.8
2 1 5 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:18.2
3 1 3 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.2
4 1 6 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.5
5 1 7 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.0
6 2 5 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.8
7 1 2 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.5
8 2 3 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.3
9 1 1 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.0

10 1 8 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 01:33.3
11 2 4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.4
12 3 4 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.8
13 4 7 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.2
14 2 7 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.3
14 2 2 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.3
16 3 7 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.7
17 2 1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.2
18 3 5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:36.7
19 3 6 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:37.0
20 3 3 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.1
21 3 2 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:40.8
22 3 1 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:41.1
23 4 4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.1
23 2 6 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:44.1
25 4 2 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:44.5
26 4 6 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:44.8
27 2 8 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:46.8
28 4 3 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.3
29 4 5 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:00.2
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 14
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.5
2 1 4 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.5
3 1 5 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.1
4 1 2 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.5
5 1 7 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.7
6 2 3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.6
7 2 5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:32.0
8 1 8 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.3
9 1 3 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 01:33.4

10 1 1 CENDRON VITTORIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.5
11 4 8 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.4
12 2 6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
12 2 4 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:35.0
14 3 4 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.0
15 2 2 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.1
16 2 1 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:38.8
17 2 8 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:39.9
18 3 7 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.1
19 4 2 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.3
20 3 5 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:43.4
21 3 8 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.5
22 2 7 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.7
23 3 3 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.2
24 4 6 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.5
25 3 6 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:48.4
26 4 4 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.8
27 3 2 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.0
28 3 1 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.9
29 4 5 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:59.8
30 4 1 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:59.9
31 4 3 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:13.6
32 4 7 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 02:15.8
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 15
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:23.9
2 1 7 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:34.5
3 1 6 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:37.1
3 1 5 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 02:37.1
5 1 2 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:39.4
5 2 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.4
7 1 8 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.6
8 2 4 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.0
9 2 3 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:49.4

10 5 1 PARRY MASSIMILIANO MATTHEW 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.5
11 2 1 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:49.9
12 2 2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.4
13 3 7 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.9
14 1 3 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.1
15 2 6 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.3
16 3 3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.1
17 5 7 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.9
18 2 8 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.1
19 5 2 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.3
20 4 1 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:56.5
21 1 1 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.0
22 3 4 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:57.9
23 3 6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.9
24 4 6 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:00.7
25 5 3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:01.1
26 3 1 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:01.7
27 3 5 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:04.1
28 3 2 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:08.9
29 4 4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 03:11.1
30 3 8 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 03:14.0
31 4 5 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:16.0
32 5 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 03:18.2
33 2 7 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:18.4
34 5 4 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 03:19.4
35 4 3 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:22.4
36 4 7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 03:22.7
37 4 2 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 03:27.1
38 5 6 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 03:28.1
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 16
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.1
2 1 6 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:48.7
3 1 5 CENDRON VITTORIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.3
4 1 3 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.2
5 2 2 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.3
6 1 1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:58.6
7 1 7 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 02:59.8
8 1 2 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 03:00.3
9 2 6 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:02.9

10 2 5 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 03:04.2
11 2 3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:07.1
12 3 6 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.0
13 2 7 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.5
14 3 4 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:22.6
15 3 3 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.6
16 3 5 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:33.7
17 3 2 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:42.6
- 2 4 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 1 8 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 SQU
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 17
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:56.7
2 1 3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:04.4
3 1 5 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:06.5
4 2 5 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:12.5
5 3 1 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:17.7
6 3 7 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:18.1
7 1 2 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 05:22.8
8 1 7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 05:23.3
9 2 8 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:29.1

10 4 4 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:30.2
11 4 6 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:30.4
12 3 5 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:31.6
13 2 1 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:31.9
14 3 8 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:32.7
15 3 6 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:34.3
16 2 4 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:35.3
17 5 6 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:37.3
18 1 6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 05:39.5
19 3 2 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 05:41.7
19 2 6 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 05:41.7
21 4 5 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 05:42.0
22 2 2 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 05:45.2
23 4 7 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:46.1
24 1 1 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 05:46.5
25 5 3 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:51.3
26 5 4 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:51.5
27 2 3 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 05:53.1
28 3 3 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 05:53.4
29 1 8 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:56.0
30 5 2 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:59.7
31 4 3 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:02.4
32 2 7 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 06:03.0
33 3 4 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:08.3
34 4 2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:18.5
- 5 5 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT RIT
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 18
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RICCI LEONARDO 2007 (00:31.2)

GIROTTO ALBERTO 2007
SPADETTO LORENZO 2006
MIRON ANDREA 2006

1 2 6 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:59.5

SIMEONI ELIA 2006 (00:28.7)

CIRMI MATTEO 2006
LESSIO PIETRO 2006
LOTT GUGLIELMO 2006

2 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0

SIBEN NICOLO' 2006 (00:29.5)

MICHIELIN GIOVANNI 2006
DALLA TOR ALBERTO 2006
CAVALLIN LORENZO 2006

3 2 2 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:00.9

MORO FEDERICO 2007 (00:30.8)

CRISTOFARO MATTEO 2007
ZORZI ENRICO 2008
BONOTTO GIACOMO 2007

4 1 5 AQUAFIT 2.0 02:06.2

FURLAN ELIA 2007 (00:31.3)

BUTTARELLI ANDREA 2006
BUONOCORE DAVID 2006
CALDATO ALESSIO 2006

5 1 6 ASD NATATORIUM TREVISO 02:07.8

GAZZOLA ALEX 2006 (00:32.3)

PAOLILLO NICOLA 2007
KOBLISCHEK NICCOLO' 2006
ZEN NICOLA 2006

6 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:10.5

SALTON ALESSANDRO 2007 (00:33.8)

GASHI SAMUELE 2007
BIANCHINI GIACOMO 2007
SOMACAL IVAN 2007

7 2 3 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.9

MODOLO MATTIA 2007 (00:32.9)

SCANDIUZZI EDOARDO 2007
FABRIS CRISTIAN 2007
DUSE GABRIELE 2007

8 1 2 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:17.8

SANTI GERARDO 2007 (00:33.7)

SCATTOLON LORENZO 2007
DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006
TONIETTO FRANCESCO 2007

9 2 4 ANTARES NUOTO 02:22.5
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 19
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LENISA NICHOLAS 2006 (00:36.0)

BORDIN MARCO 2007
PIAZZA NICOLA 2007
KAZAFERI EDIS 2006

10 2 5 MONTENUOTO 02:27.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 20
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 17/02/2019 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANON SOFIA 2008 (00:31.2)

BURATO IRENE 2007
SCOTTON EVELYN 2008
GRANDESSO NICOLE 2007

1 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:04.4

POLLONI NICOLE 2007 (00:30.3)

PONTELLO FIAMMA 2008
PASQUALETTO LETIZIA 2008
PAVAN CHIARA 2007

2 2 2 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:06.5

ZANON CECILIA 2007 (00:31.0)

MARIN CATERINA 2007
ADDA MATILDA 2007
ZEN BENEDETTA 2007

3 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:08.8

GIONCO CATERINA 2008 (00:36.6)

STROZZI MADDALENA 2007
SCHIAVINATO GIADA 2008
BARI GIORGIANA IRINA 2007

4 2 5 ASD NATATORIUM TREVISO 02:13.5

ZANIBELLATO CHIARA 2007 (00:35.1)

MASETTO ELENA 2008
CALDATO MAYA 2008
SARTORI GIULIA 2007

5 2 6 ASD NATATORIUM TREVISO 02:14.8

ANTONELLO AMY 2007 (00:33.2)

ARCADIO ANGELICA 2007
FERRACIN ISABELLA 2008
DE MARCHI ILARIA 2007

6 1 6 ANTARES NUOTO 02:15.3

CACCIATORI AURORA 2008 (00:37.9)

CENDRON VITTORIA 2007
DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008
ZANARDO LAURA 2008

7 2 3 ASD NATATORIUM TREVISO 02:15.8

PIOVESANA GAIA 2007 (00:33.7)

ROVERSO SOFIA 2007
GROSSO SARA 2007
VANI CLELIA 2008

8 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.1

ANGELICO AURORA 2008 (00:35.1)

CALLERI GAIA 2008
CATARIN MICHELA 2008
FORESTAN ILARIA 2007

9 1 7 AQUAFIT 2.0 02:22.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 21
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BORDIN EVA 2008 (00:34.8)

BALDO BEATRICE 2008
DE NARDI GIULIA 2008
BRUSADIN ZOE 2008

10 1 2 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:24.9

CALDART CAMILLA PETRA 2008 (00:37.9)

MAZZOLI MADDALENA 2008
MULEDDU ZAIRA 2008
PORTA GRETA 2008

11 2 4 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:34.0
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